COBET WWNLWNHEPCKOI'O TATAPCTAH PECIYBJ/INKACHI

CE/IbCKOI'O NMOCENEHNA BANTAY MYHULUWIMAJb
BANTACUHCKOIO PANOHbI LUEALLELISP
MYHULUMMNANBHOIO PAVIOHA ABbI1 XXNPJIETE
PECIMYB/IMKWN TATAPCTAH COBETHDI
PELLUEHWE KAPAP
21 pekabpa 2021 T. Ne41

O BHeCeHWUM M3MeHeHWI 1 AOoNoNHeHWA B pewleHne CoseTa LLIMwinHepcKkoro
Ce/IbCKOro nocesieHns bantacMHCKOro MyHUUMNa/IbHOTO parioHa Pecny6/mku
TatapcTaH o1 18/12.2020 Nel2 «O 6romkeTe LUNLLIMHEPCKOrO CebCKOro
nocenieHNs banTacMHCKOro MyHMUMNabHOro parioHa Pecny6/imky TatapctaH Ha
2021 rop v nnaHosbli nepuog 2022-2023 rr.»

3acnywas 1 06CyaMB MH(OPMaLMIO T1aBHOro Gyxrantepa UCNONHUTENIbHOIO
KomuTeTa LLIninHepckoro CeflbCKOoro rocesieHns BanTacMHCKoro
MyHUUMNASIbHOTO pailoHa Pecny6nukn  TatapctaH [apudynnmHon .M. o
BHECEHUWN W3MEHEHWA W [OMNOMHeHWA B OMKeT LUMWIMHEPCKOro CenbCcKoro
noceneHusi banTacCMHCKOro MyHUUMMANbHOTO paioHa Ha 2021 rog v NiaHoBbIN
nepuog 2022 wn 2023 Tr0A0OB, PYKOBOACTBYACH BHOMKETHbIM — KOAeKcamm
Poccuitickon ®egepaummn 1 Pecny6nmkn TatapcTtaH, MonoXeHnemM 0 6HOIKETHOM
npouecce B  LUnwmHepckom Ce/lbCKOM  rocefieHnn  banTacMHCKOro
MYHMLMNASIbHOro parioHa Pecny6imkn TaTtapcTaH, Ha OCHOBaHUM PeaepasibHOro
3akoHa o1 06.10.2003 roga Nel131-®3 «O6 06wWux npuvHLMNax opraHusaummn
MeCTHOro  camoynpasneHuss B Poccuiickon — defepauumn» 1M YcTasa
LLIMLIMHEPCKOro CenbCKOro nocesieHns bantacMHCKOro MyHUUMNasibHOro paioHa
Pecnybnukn  TartapctaH, CoBeT  LUMIWIMHEPCKOTO  CeMbCKOro  NocesieHns
BanTacCMHCKOro MyHUUMNaNIbHOro paiioHa Pecnybnvky TatapcTaH peLuw:

1.BHecT# un3meHeHus W ponofiHeHus B pelleHne Coseta LUuwwimHepckoro
CeNlbCKOro MocesnieHns BbanTaCMHCKOro MYHUUMMNAZIbHOTO pailoHa Pecny6nmku
TatapctaH ot 18.12.2020 r. No 12 «O 6romkeTe LUMLWIMHEPCKOro CenbCKoro
noceneHns banTaCMHCKOro MyHUUMMasbHOrO parioHa Pecnybnvkn TaTapcTtaH Ha
2021 rofg v nnaHoBblin nepuog 2022-2023 rr.»

1.1.CtaTbt0 1 M3M0XKNTb B CNeyHOLLEein peaakumn;

«1. YTBEpAUTb OCHOBHble XapakTepucTukn Oromketa LLUnwmHepckoro
CeNlbCKOro noceneHnsi banTaCMHCKOro MyHULMNaNbHOro parioHa Pecny6/ivku
TaTtapctaH Ha 2021 rop:

1) obwuin obbeM poxodoB 6GromkeTa LLUMILIMHEPCKOrO CeNbCKOro MoceseHuns
BantacMHCKOro MyHMUMNAaNIbHOro panioHa Pecnybnmku TaTapcTaH B CymMMme
5957.545 py6neit; yBennyeHne obbema [0XOL0B OHOKeTa MPOWM3BECTU, 3a CYUET
MEeXOK/LKeTHbIX TpaHC(epTOB, MepefaBaemblX OHPKETaM CeIbCKUX MOCeeHNN
Ha peLleHre BOMPOCOB MECTHOrO 3HaYeHUS.

2) obwmii obbvem pacxofos OromkeTa LLUMWIMHEPCKOro CenbCKoro MoceneHus
BanTacMHCKOro MyHMUMMasbHOro parioHa Pecny6nuku TaTtapcTaH B CyMMme
5957.545 py6nei;



3) Aedpunumt 6romketa LLMWLNHEPCKOrO CeNbCKOro noceneHust bantacMHCKOro
MYHUUMNaIbHOTO parioHa Pecny6nnku TaTtapcTtaH B cymme 0,00 py6nei.

2. MpunoxeHne Nel,Ne3,No7,Ne9 13n0Xn1Tb B HOBOW peaakLmm».

3. HacTosLlmee peLleHWe BCTYNaeT B CUY CO AHA MOAMNMUCaHWUA.

4, HacTosulee pelieHne obHapogoBaTb MyTeM pasmeLleHns Ha ouUMaibHOM
cariTe banTacCMHCKOro MyHMumMnansHoOro paoHa blpk/bakasTLLLLIsLLL .

5. KOHTPO/b 3a UCMONHEHWMEM HACTOALLErO PeLIeHNs OCTaB/A 3a COOOM.

["nasa LLnwinHepckoro
CenbcKoro noceneHus: CanunxssaHos P.X.



MpunoxeHne Nol

K peweHno CoseTa
WnuwnHepckoro cesbCKOro
nocesieHus

Ne 41 ot

21.12.2021r.

MCTOYHMKN dpnHaHCUpoBaHuMA peduumta
6rogxeTta bantacMHCKOro MyHuumMnasbHOro paroHa Ha 2021 rog,.

HanmeHoBaHMe nokasartens
1
NcTouHMKN (pruHaHcuposaHunsa geduuunta
6GlKETOB - BCErO
B TOM 4ucne:

NCTOYHUKN BHYTPEHHEro (huHaHCMpOBaHUA
NCTOYHWMKN BHYTPEHHEIO
PNHAHCUPOBAHNA AEPNLNTOB
BIOOXXETOB

NCTOYHUKN BHELIHEro pmHaHcupoBaHus

N3MEeHEeHNe OCTaTKOB CPeACTB

yBe/IM4eHne oCTaTkoB CpeacTB
NCTOYHUKWN BHYTPEHHEIO
PNHAHCUPOBAHNA EPNLNTOB
BIOAXXETOB
N3meHeHne ocTaTkoB CpeacTB Ha cyeTax Mo yyety
cpeAcTB 6ropxeTa
YBenvyeHne octaTtkoB cCpeacTB 6l04KeToB
YBenuuyeHne npoymx ocTaTtkoB cpeacTtB 6H0aXeToB
YBenuueHme npoymx oCTaTkoB [EHEXHbIX CPeACcTB
6t00XeToB
YBenuueHne npounx octaTkoB AEHEXHbIX CpeacTB
GHKETOB MOCEEHNIA

YMeHbLUEeHNE OCTaTKoB CPeacTB
NCTOYHUKN BHYTPEHHEIO
®VHAHCUNPOBAHNA AEPNLNTOB
BIOOXXETOB
N3meHeHne ocTaTkoB CpeAcTB Ha cyeTax Mo yyety
CpeAcTB GloaxeTa
YMeHbLIeHNe 0CTaTkoB CPeAcTB GHOIKETOB
YMeHblUeHne NpoyYmx oCTaTKkoB CpeacTB
6r0QXeToB
YMEeHbLIEeHNe NPoUNX OCTaTKOB AEHEXHbIX
6r0QXeToB
YMeHbLIEeHNe NPoUYMX OCTATKOB AEHEXHbIX
CpeAcTB 6HKEeTOB MoceneHui

CnaBHbIA Gyxrantep

(TbiC.pyb6neit)

Koa nokasatens Cymma
2 3
X
0
X
0
0100 000000 0000 000
0
X 0
0
0
0100 000000 0000 000
-5957,545
0105 000000 0000 000 5957545
0105 000000 0000 500 -5957,545
0105 020000 0000 500 -5957,545
0105 020100 0000 510
-5957,545
0105 020110 0000 510 5957545
-5957,545
0100 000000 0000 000
5957,545
0105 000000 0000 000 5957.545
0105 000000 0000 600 5957,545
0105 020000 0000 600
5957,545
0105 020100 0000 610 5957545
0105 020110 0000 610 5957.545

Mapngpynnnua .M.



MpunoxeHne Ne 3

K peweHuto CoseTta

LInwWnHepCKOro cesibCKOro noceneHuns
Ne4l ot 21.12.2021 .

O6BbemMbl NPOrHO3NPYEMbIX AOX0OA0B B G04XeT
BanTtacuMHCcKOro MyHuumunansHoro parioHa Ha 2021 ropg

HanmeHoBaHue

1
HANOIroBbIE N HEHANOTOBbLIE 4OXOA4bl
HANOIM HA NPWBbLINB, 4OXO4bl
Hanor Ha goxoAabl pn3nyecknx auL
HAJTOT HA COBOKYTMHbIA AOXO/A
EANHBI ceNbCKOXO3SIMCTBEHHbI Hanor
HANOrM HA NMYLWECTBO
Hanor Ha nmyw,ectBo oU3NYECKUX NnL,
3eMenbHbIii Hanor
Mpoyne HeHasoroBble 4OXOAbI
CpepcTtBa caMm00610XEHNS rpaxaaH,
3auncnsieMble B 6H0AXETbl CE/IbCKNX NOCEeHnI
rOCYAJAPCTBEHHAA MOWNNHA
FocypapcTBeHHas NowsivMHa 3a coBepllieHue
HOTapuasibHbIX AENCTBUI (3@ UCKTIOYEHNEM
AelcTBUil, coBepllaeMblX KOHCY/bCKAMMU
yupexgeHnamu P®)
BEE3BO3ME34HbIE NMEPEYNCIEHWA

Be3Bo3me3saHble MOCTYNAEHNUS OT APYrux
6l0KETOB OHOAXXETHON cucTeMbl Poccuinckoi
bepepauyuu

JoTtaunn 6rogxetam cybbekToB Poccuiickol
depepaynn n MyHnyMnaabHblX 06pasoBaHunii
Cyb6BeHuun 6Gropgxetam cybbekToB Poccuiickol
depepaynm N MyHuuMNanbHbIX 06pasoBaHuii

Mex6taKXeTHble TpaHCcdepThbl
BCEIMo 4OXon0B

NnaBHbI 6yxrantep

(Tbic.py6nen)

Kop poxopna CymMma Ha
2021 rop,
2 3
10000000000000000 1140,050
10100000000000000 298,000
10102000010000110 298,000
10500000000000000 0,000
10503010011000110 0,000
10600000000000000 471,000
10601030101000110 114,000
10606000000000110 357,000
11700000000000000 370,050
11714030100000150 370,050
10800000000000000 1,000
10804000010000110 1,000

2 00 00000 00 0000 000 4817,495

2 02 00000 00 0000 000 4817,495

202 10000 00 0000 150 1189,000

2 02 30000 00 0000 150 98,800

2 02 40000 00 0000 150 3529,695

5957,545

Mapudpynnuua .M.



MpunoxeHne Ne 7

K peweHunto CoBeTta
LnwmnHepcKkoro cenbCcKoro

nocesieHnA

Ne 41 21.12.2021 r

PacnpegeneHune 604XeTHbIX aCCUTHOBaHW NO pasgesiam u nogpasgenam, LeneBbiM
cTaTbsM U BUgam pacxofos 6toaxeta WnwnHepckoro bantacMHCKOro MyHUUMNANbHOIo
panoHa Ha 2021 rofg

HanmeHoBaHue

ObuwerocygapcTBeHHbIE BOMNPOCHI
®YHKLMOHMPOBAHME BbICLLIEro A4O/HKHOCTHOIO
mua MyHuuunanbHOro obpasoBaHus
PyKoBOACTBO ¥ ynpaBneHue B chepe
YCTaHOB/IEHHbIX PYHKLNT
naBa

BbinonHeHWe yHKUMIA opraHamym MecTHOro
camoynpaB/ieHuns

®YHKLMOHMPOBAHNE MECTHOM afMUHUCTpaumn
MyHULMNaNbLHOro obpasoBaHns

PyKoBOACTBO ¥ ynpaBneHue B chepe
YCTaHOB/IEHHbIX PYHKL U

LleHTpanbHbIn annapat

BbinonHeHWe (pyHKUMA opraHamym MecTHOro
camoynpaB/ieHuns

BbinonHeHne (pyHKUMA opraHamyn MecTHOro
camoynpaBieHus

3eMefbHbIA Haor

Ha/0r Ha HeraTue BO34ENCTBME OKPYX cpefbl
Opyrve obuwerocygapCcTBeHHble BOMNPOCHI
PykoBOACTBO ¥ yrnpaBneHue B cipepe
YCTaHOB/IEHHbIX (DYHKLNI

[ocypapcTBeHHaa perncrpaymsa aktos
rpaxaaHcKkoro cocTosaHUS

BbinonHeHne (pyHKUMn opraHaMmm MeCTHOrO
camoynpaBs/ieHns

PykoBOACTBO ¥ ynpaBneHue B chepe
YCT@HOBIEHHbIX QDYHKL U

Hanor Ha nmyuwectso

ObecnevyeHne aesTeNbHOCTHU
NoABEAOMCTBEHHbIX yYpexaeHui
Ob6ecneyeHne aesaTeNnbHOCTH
NoABEAOMCTBEHHbIX yUpexaeHui
BbinonHeHne (pyHKUMIA opraHamyu MecTHOro
camoynpasfneHus

Monouur MAPMMs nnyruw OHAXKETAM OHOAXETHON
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P
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LiCP

9900002030
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9900000000

9900059300
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(TiC.py6
nei)

2021 rop,
1592,134

626,511

626,511

626,511
626,511

662,000

662,000
662,000

432,000

223,000

7,000
0,000
399,000

399,000

0,000

0,000

399,000
64,000

335,000

328,000

7,000

6,000



cuctembl PP
npouyme TpaHctepTbl

HaunoHanbHaa obopoHa
Mob6unusaunoHHas 1 BHeBOWCKOBas NoAroToBKa
PykoBoACTBO 1 ynpasseHne B chepe
YCTaHOBJ/IEHHbIX (PYHKLMNI
OcyuiecTB/ieHne NepBUYHOro BOMHCKOTO yyeTa
Ha TeppuTopuUAX, rge OTCYTCTBYHT BOEHHbIE
Komuccapuarbl
®oHA KOMMeHcaLmi

Ob6ecneyeHne NnoXxxapHon 6e3onacHoOCTU
MpoBeaeHne meponpusaTuini B 06/10CTH
obecrneyeHns noxapHol 6e30nacHOCTK

XnnuwHo-KOMMyHabHOe X0341iCTBO
PeMOHT 1 cogepxaHue gopor
PeMOHT n cogepxxaHue gopor
PeMoOHT n cogepxaHue gopor

KomMMyHanbHOe X035ACTBO

MeponpusaTna Mo YHUUTOXEHUIO KapPaHTUHHbBIX U
0C0060 ONacHbIX COPHAKOB

BnaroycTpoicTtBo

YnnyHoe ocseuleHune

YnnyHoe oceeleHne

OpraHuzauns n cogepxxaHne Mect 3aXOpPOHEHUS
Mpoyee 6n1aroycTpoinCcTBO

Mpoyee 6n1aroycTpoincTBo

Mpoyee 6naroycTpoOnNcTBO

BCEo0 PACXOA40B

CnaBHbIA BGyxrantep MapudynnvHa .M.
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9900051180

9900007440

9900078020
9900078020
9900078020

1410563130
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87,000

11,800
35,500
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2233,496
627,875

1445,621
160,000

1896,238

204,259

1691,979

180,000
50,000
50,000
90,000
135,104
1186,875
5957,545



MpunoxeHne Ne 9
K peweHunto Ne 41 ot 21.12.2021 .

BepomcTBeHHaa CTpykTypa pacxofos 6wmketa LUMWNHEPCKOTro CenbCKOro noceneHns
BanTtacnMHCKOro MmyHuumnasbHoOro panoHa Ha 2021 rog

HanmeHoBaHue
1
NCnoNHWTeNbHbI KOMUTET
W MWIMHEPCKOTO CENbCKOr0 NoceneHns
ObuwerocyfapcTBEHHbIE BONPOCHI

®YHKUMOHMpPOBaHME BbiCLUEro
OO/DKHOCTHOTO  nuua MYHULMNANIbHOTO
obpasoBaHus

PykoBOACTBO W ynpaB/ieHWe B
YCTaHOB/IEHHbIX (DYHKLNI

naBa

BbinoniHeHne yHKUWIA opraHamMnm MeCTHOrO
camoynpaB/ieHuns

cthepe

®OyHKUMOHMpPOBaHNEe MeCTHOW
agMuUHuCTpaymm MYHULUNANbHOTO
obpasoBaHus

PykosBoacTBO ¥ ynpassieHne B cepe

YCTaHOB/IEHHbIX (DYHKLNI

LleHTpanbHbIn annapart

BbinosiHeHNEe PyHKUMIA opraHamum MecTHOro
camoynpaB/ieHus

BbinonHeHne PyHKUMIA opraHamm MecTHOro
camoynpaB/eHus

3eMefibHbI Hanor

Hasor Ha HeraTMB BO3AENCTBME OKPYX
cpeapl

Opyrue obuwierocyfapcTBeHHble BONPOCHI

PykoBoacTBO ¥ ynpaBneHne B cdepe
YCTaHOB/IEHHbIX (DYHKLWNI
FocypapcTBeHHas pernctpauns aKkToB

rpaxgaHcKoro CoCToAHMUSA
BbinosiHeHne yHKUMWI OopraHamMu MeCTHOro
camoynpasfieHus

PykoBOACTBO U ynpaBfieHWe B
YCTaHOB/IEHHbIX (DYHKLNI

Hanor Ha nmwyuiecTtso

cthepe

ObecnevyeHne aesTeNbHOCTHU
noABefOMCTBEHHbIX YUpexaeHuni
BbinosiHeHne oyHKUMIA opraHamy MecTHOro
camoynpasfieHus

BbinonHeHne (QyHKUMIA opraHamy MecTHOro

Bep
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py6nei)

2021 rop
7

1592,134

626,511

626,511

626,511

626,511

662,00

662,00
662,00

432,00

223,00
7,00
0,000
399,00

399,00

0,000

0,000

399,00
64,00

335,00

328,CC

7,00



camoynpaBs/ieHus

MepeuncneHua gpyrum 6romxeTam

6loMKeTHON cuctemol PO

npouyne TpaHchepTsl
HaynoHanbHas o6opoHa

MobunnsauynoHHas n BHEBOIiCKOBas
noAroToBka

PykoBoACTBO W ynpaBneHne B cchepe
YCTaHOB/IEHHbIX (DYHKLNI

OcyuiecTBneHne nNepBUYHOTO  BOUHCKOTO

yyeTa Ha Tepputopusx,

BOEHHble KoMuUccapuaTbl

®oHA KOMMeHcaL it

®oHA KoMMeHcayui

Ob6ecneyeHne noXxapHo 6e3onacHoOCTU

MpoBegeHne mMeponpuaTuii B 0610CTH

obecneyeHna NoxapHoi 6e30nacHOCTK
XunnuwHo-KOMMyHannbHOe X034ACTBO

PemMoOHT n cogepxaHue gopor

PeMOHT n cogepxaHue gopor

PeMOHT n copgepxxaHue gopor
XnnuwHo-KOMMyHanbHOe X034ACTBO

roe OTCYTCTBYHOT

MeponpuaTUsa Mo YHUUTOXEHUIO
KapaHTMHHbIX 1 0CO60 ONaCHbIX COPHSIKOB
BnaroycTpoicTso

YnuyHoe oceeleHne

YnnyHoe oceeulleHune
OpraHuzauusa n cogepxaHue mect
3aX0pOoHeHNs

Mpoyee 61aroycTpoOnNCcTBO

Mpoyee 6/1aroycTpoinCTBO

Mpoyee 61aroycTpoiicTBO

BCEo PACXO40B

naBHbI Byxrantep H
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5957,545



